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Våra kära vänner i Kristus!

Här kommer en hösthälsning från Mpongwe där det s.k. elefantgräset (som kan bli tre meter
högt!) har fått en vacker gulbrun färg. En del  bybor har börjat skära gräset för att lägga nytt tak
på deras hus. Man har också, med tacksamma hjärtan börjat skörda sin majs.
Vi är också tacksamma för Guds välsignelse över vårt arbete de sista två månadena.

Påskkonferensen
Tack för förbön för uppföljningen av
påskkonferensen. Fortsätt att be för
dom som kom fram för förbön, och för
ledarna i själavården så att kraften i
uppståndelsen och samhörigheten
med Jesus kan bli verklig i
församlingen. Det är ju Jesus som
lever och inte jag, och han lever i mig
(Gal.2:20) så att jag blir Jesus i
världen.
Många s.k. profeter erbjuder sina
tjänster i samhället och blandar kristen
tro med andemakters kraft. En kvinna,
som hade fått ”förbön” och medel att
skydda sig från olycka och försäkra sig
om framgång, hade blivit påverkad av
onda andar men upplevde befrielse

under konferensen.

Träning

Stella och hennes två koleger, Monica och Fred (dom två längst till höger på kortet) ledde ett
femdagars seminarium i april där barnarbetare från olika samfund (Pingstvänner, ”Living
Waters,” baptister, sjundedags adventister, katoliker och, till vår förvåning, också en som tillhör
Jehovas vittnen!) fick träning.

Flera av deltagarna är lärare vid de
privatskolor där Stella har sina s.k.
Good News Clubs. Fastän några
deltog bara för att dom blivit tillsagda
av skolledningen att dom måste vara
med blev dom alltmer engagerade när
dom insåg vikten av
barnevangelisation.

Åtminstone en av deltagarna har redan
startat sin egen Good News Club.
Andra kommer att vara medhjälpare
vid Good News Clubs som redan är i
gång vid deras skolor.



Årsmöte

Från den 13e till 15e maj samlades 180 deltagare till Mpongwe Baptist Association (MBA)s
årsmöte. Trots att det var så många ärenden som måste behandlas ägnades två sessioner till

bibelundervisning. Henry hade
blivit ombedd att undervisa och
talade över ämnet ”Men vi ser
Jesus” (Heb.2:9) och betonade
den Helige Andens verk som
gör att vi kan se Jesus och
genom församlingen att världen
kan få  se honom.

En ny MBAstyrelse valdes sista
dagen och vi har fått reda på att
den nya ordföranden heter
Chisenkebele, en pensionerad
jordbrukstjänsteman. Bed med
oss att den nya styrelsen kan
fylla sin viktiga roll, både i
utvecklingen av sjukhuset och i
MBAs församlingsarbete.
Tuesday Musaka fortsätter som

MBAs direktor, pastor Amos Siyenge som general sekreterare (att överse och samordna arbetet
i församlingarna), men den viktiga posten Hospital Manager (ansvarig för
sjukhusadministrationen) har ännu inte fyllts – ett mycket angeläget böneämne!

Tacksägelse och böneämnen
#  för en mycket uppskattad vilovecka vi fick i Mkushi där goda vänner (Mary och Harold Rea)
    lät oss bo i deras hus – dom var bortresta. Vi träffade gamla vänner (Youngs, Moffats och
    Wyatts) som driver jordbruk i Mkushiområdet;

#  att Guds kraft och välsignelse kommer att fortsätta att verka i dom som berörts av
    undervisningen;

#  för MBAs ledarskap

#  för våra missionärskoleger, Wijks, som är i Sverige för en tid av vila och som söker Guds vilja
    för fortsatt tjänst;

#  för söndagsskollärarseminarier som skall hållas i MBAs fem zoner där vi båda tillsammans
    med Stellas två koleger, Monica och Fred, skall medverka. Under dessa seminarier bor vi i
    mycket enkla förhållanden i de olika församlingarna – kanske i ett tält eller en lerhydda,
    badrum i ett gräskjul under bar himmel, och på menyn återkommer insima med det tilltugg
    som man kan få tag i (på en plats bestod det av piggsvinkött, mycket gott tillagat!). Bed om
    god hälsa för träningsteamet och för alla deltagare vid seminarierna. Deltagarnarna väntas
    komma från alla MBAs distrikt som är grupperade i fem zoner enligt följande uppdelning:
-  23-28 maj, samling i Mwatishi med deltagare från Muchindushi, Chitakata, o Katukwe distrikt
-  13-18 juni, samling i Chisangasanga med delegater från Chisanga, Ibesa o Ngabwe distrikt
-  4-9 juli, samling i en av församl. i Fungulwe distrikt, det från Mpongwe mest avlägsna distrikt
-  25-30 juli, samling i Mwelushi med deltagare också från Lwela distriktet
-  5-10 sept., i Ibenga, deltagare också fr. Mulilansolo, Mikomfwa, Mpongwe, Ipumbu, Mikata.

På denna pingstdag (23e maj), som också är den globala bönedagen, vill vi tillsammans med er
och tusentals runt om i världen tacka Gud för ett nytt utjutande av hans Ande för att bli hans
vittnen!
Vad ni än har för årstid och väderlek, må Gud trösta och styrka er med sin Ande att vara hans
vittnen! Tack för förbön och stöd!

Stella och Henry


